

**Reconstruirea imobilului cu  
nr.cadastral 0100213.821.01,  
(caminul nr.3), termoizolarea  
fatadelor, supraetajarea cu un  
nivel suplimentar si mansarda in  
limitele planimetrice existente,  
situat in mun. Chişinău,  
str.Malina Mică nr. 68**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-17  
Ascensor pentru pasageri 630kg la 7 statii**

**Valoarea de deviz 1 593 912,28 lei**

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-17:				

**Manopera :**

1.	7137010011530	Electromecanic	h-om	1 553,000	94,60	146 913,80
<b>Total manopera</b>						<b>146 913,80</b>

**Materiale:**

1.	1701	Ascensor pentru pasageri panoramic630kg la 7 statii	buc	2,000	485 000,00	970 000,00
2.	2051142950713	Dibluri pentru fixarea profilurilor de metal 6,0 x 40 mm	buc	81,600	0,80	65,28
3.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,366	50,00	118,30
4.	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	1,734	30,00	52,02
5.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,918	75,00	68,85
6.	2513206621603	Banda de stringere	kg	0,306	25,00	7,65
7.	2521216704239	Tub PVC D=16 mm	m	20,400	6,20	126,48
8.	2521216704241	Tub gofrat D=16 mm	m	40,800	3,50	142,80
9.	2661126408346	Fisa de impamintare	buc	20,400	25,00	510,00
10.	2710403701411	Banda de otel laminat la cald 4x40 mm	kg	31,906	25,00	797,65
11.	2734113805426	Sirma din otel D=3,0 mm	kg	1,571	25,00	39,27
12.	2734113805427	Sirma din otel D=1,2 mm	kg	0,979	25,00	24,47
13.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	12,240	65,00	795,60
14.	2874115833879	Suruburi cu cap semirotund	kg	1,326	52,80	70,01
15.	2874136313368	Diblu cu expandare marimea 12	buc	212,160	2,50	530,40
16.	2881116002698	Disc de taiat 230x22x2	buc	2,040	250,00	510,00
17.	2881116002699	Disc de taiat 115x22x1,2	buc	2,040	120,00	244,80
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>974 103,58</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940520007608	Masina de perforat cu burghiu	h-ut	13,000	80,00	1 040,00
----	---------------	-------------------------------	------	--------	-------	----------

2.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	36,000	80,00	2 880,00
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	33,400	80,00	2 672,00
4.	2952270006625	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	16,200	80,00	1 296,00
5.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	17,500	750,00	13 125,00
6.	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	69,500	450,00	31 275,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>52 288,00</b>

Total	lei	1 328 260,23
TVA	20,00 %	265 652,05

**Total deviz:**

**1 593 912,28**

Data completării: 25.11.2024

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume/prenume: Balan Valentin

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic SRL „HORUS”

IDNO al operatorului economic 1002600011498

